Características
a Válvula
Dimensiones: DN50 a DN100 (2“ a 4“)
Conexiones: bridas PN10 o Clase 150
Presión: PN10
Temperatura: de -25 ºC a +180 ºC
Material: cuerpo fundición GJS 400 y mariposa
CF8M Guarnición junta PTFE

(pulgadas)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Tiempo de
maniobra
(s)
Peso
(kg)
Referencia
50 2" 43 279 151 128 7 5,00 450756-50A2
65 2"1/2 46 279 151 128 7 5,30 450756-65A2
80 3" 46 279 151 128 12 5,65 450756-80A
100 4" 52 279 151 128 23 7,65 450756-100A
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Tiempo de
maniobra
(s)
Peso
(kg)
Referencia
50 2" 43 279 151 128 7 5,00 450756-50B2
65 2"1/2 46 279 151 128 7 5,30 450756-65B2
80 3" 46 279 151 128 12 5,65 450756-80B
100 4" 52 279 151 128 22 7,65 450756-100B
100-230V 50/60 Hz y 100-350V DC
- 2 -
Serie
50